

Miljö- och räddningstjänstnämnden

Förslag till yttrande om m4 gruppen AB:s ansökan om ändring av befintligt tillstånd (miljöprövningsdelegationens dnr 551-4365-16)

Miljö- och räddningstjänstnämnden föreslås lämna följande yttrande:

Yttrande

Nämnden har inte några invändningar mot att det befintliga tillståndet ändras på det sätt som bolaget yrkar, d.v.s. att den mängd batterier som får mellanlagras vid ett och samma tillfälle minskas från 1 200 ton till 40 ton samt att omlastning inte längre kommer att ske på fastigheten.

Nämnden bedömer även att de villkor som gäller för verksamheten idag i det befintliga tillståndet ska gälla fortsättningsvis.

Bedömning

Ansökan om ändring innebär att den maximala mängden som lagras under ett och samma tillfälle kommer att minska drastiskt. Dessutom kommer inte omlastning av batterier att utföras längre inom anläggningen. Ändringarna innebär sammantaget att miljöbelastningen från anläggningen kommer att minska. Nämnden har därför inte några invändningar mot att tillståndet ändras.

När det gäller villkor för verksamheten bedömer nämnden att de villkor som gäller idag är lämpliga även för den ändrade verksamheten.

Ärendet

m4 gruppen AB har idag ett tillstånd som medger att 1 200 ton småbatterier får lagras vid ett och samma tillfälle. Tillståndet medger även omlastning av småbatterier.

m4 gruppen AB har nu lämnat in en ansökan till miljöprövningsdelegationen i Uppsala län (MPD) om att ändra det befintliga tillståndet. Bolaget ansöker om att få lagra maximalt 40 ton småbatterier vid ett och samma tillfälle. Omlastning kommer inte längre att ske.

MPD ger nämnden möjlighet att yttra sig i ärendet. Yttrandet ska vara MPD tillhanda senast den 5 januari 2016. Miljökontoret har även skickat handlingarna i

ärendet till räddningstjänsten för eventuellt yttrande om risk för brand och behov av eventuella skyddsåtgärder mot brand.

MILJÖKONTORET

Helén Almberg
Miljöinspektör

Yttrandet skickas till: [uppsala@lansstyrelsen.se](mailto: uppsala@lansstyrelsen.se)